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BBVA Autos 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Comunidades
Regions

EUR

31/12/2004

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos adquisición automóviles nuevos / Loans for purchase of new motor car

 254.864,45 191.378.861,58  191.123.997,13 26.297  20,25  19,52  18,43 1.496  17,09  19,53 20,25 26.296Andalucía / Andalucia

 28.808,57 14.565.765,83  14.536.957,26 1.873  1,44  1,49  1,72 140  1,93  1,49 1,44 1.873Aragón / Aragon

 30.528,53 24.546.541,77  24.516.013,24 3.063  2,36  2,50  1,91 155  2,05  2,50 2,36 3.063Asturias / Asturias

 43.091,08 16.109.290,95  16.066.199,87 2.237  1,72  1,64  2,70 219  2,89  1,64 1,72 2.237Baleares / Balearic Islands

 57.100,79 48.859.911,29  48.802.810,50 6.757  5,20  4,98  3,86 313  3,83  4,99 5,20 6.757Canarias / Canary Islands

 12.854,14 10.635.586,57  10.622.732,43 1.394  1,07  1,08  0,87 71  0,86  1,09 1,07 1.394Cantabria / Cantabria

 50.735,16 41.734.948,07  41.684.212,91 5.860  4,51  4,26  3,06 248  3,40  4,26 4,51 5.860Castilla y León / Castilla-Leon

 55.033,06 36.214.917,56  36.159.884,50 4.840  3,73  3,69  3,83 311  3,69  3,69 3,73 4.840Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 309.137,96 179.500.882,15  179.191.744,19 22.421  17,27  18,31  19,97 1.621  20,73  18,31 17,27 22.420Cataluña / Catalonia

 3.557,10 3.331.799,01  3.328.241,91 370  0,28  0,34  0,16 13  0,24  0,34 0,28 370Ceuta / Ceuta

 44.392,30 30.155.515,67  30.111.123,37 4.381  3,37  3,08  3,59 291  2,98  3,08 3,37 4.380Extremadura / Extremadura

 65.197,36 42.057.567,23  41.992.369,87 5.901  4,54  4,29  4,77 387  4,37  4,29 4,54 5.900Galicia / Galicia

 126.729,24 87.028.450,72  86.901.721,48 11.774  9,07  8,88  7,70 625  8,50  8,88 9,07 11.774Madrid / Madrid

 5.227,87 5.904.714,52  5.899.486,65 674  0,52  0,60  0,31 25  0,35  0,60 0,52 674Melilla / Melilla

 42.748,30 27.901.260,52  27.858.512,22 3.486  2,68  2,85  2,96 240  2,87  2,85 2,68 3.486Murcia / Murcia

 15.682,01 8.750.343,75  8.734.661,74 1.099  0,85  0,89  1,06 86  1,05  0,89 0,85 1.099Navarra / Navarra

 7.726,49 4.617.701,13  4.609.974,64 627  0,48  0,47  0,43 35  0,52  0,47 0,48 627La Rioja / La Rioja

 250.771,97 150.338.744,34  150.087.972,37 19.884  15,31  15,34  17,37 1.410  16,81  15,33 15,31 19.884Comunidad Valenciana / Valencia

 87.288,68 56.607.500,12  56.520.211,44 6.922  5,33  5,77  5,31 431  5,85  5,77 5,33 6.922País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 7.548,44

 980.240.302,78 129.860

 58.537,72

 79,58

 183,75

 1.491.475,06 8.117

 1.646,25

 0,01

 7.537,19

 978.748.827,72 129.856

 58.537,72

 31,84

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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